[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2018

                    с. Камень-Рыболов
                            № 117/408
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2913 Романовой Н.И.
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2913 Романову Надежду Игоревну.

2. Внести изменение в список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по № 2928, назначенных решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 07.06.2018  № 98/356 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2901 по № 2928»:
  - строку 13 изложить в следующей редакции:

	2913
	Романова
Надежда Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства - Приморский край, Ханкайский район,
с. Мельгуновка, ул. Первомайская

         2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2913 для сведения.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления «Ханкайский муниципальный район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель  комиссии

            О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко